2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.05.2013 г. № 1601-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.02.2008 г. № 515-1/п «Об утверждении Положения
о порядке предоставления дополнительных мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан
в городском округе Тольятти»
В целях оптимизации процесса выплаты денежных средств, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти от 19.02.2008 г. № 515-1/п (далее - Положение) (газета «Городские ведомости», 28.02.2008 № 21, 08.04.2008 № 37, 17.07.2008 № 78, 02.09.2008 № 98, 04.09.2008 № 99, 02.10.2008 № 111, 13.12.2008 № 142, 18.12.2008 № 144, 30.12.2008 № 150, 22.01.2009 № 5, 27.01.2009 № 7, 05.02.2009 № 11, 16.05.2009 № 51, 26.05.2009 № 55, 18.06.2009 № 65, 27.08.2009 № 95, 26.09.2009 № 108, 03.10.2009 № 111, 14.11.2009 № 128, 21.11.2009 № 131, 14.01.2010 № 2, 04.02.2010 № 11, 06.03.2010 № 23, 03.08.2010 № 85, 14.08.2010 № 90, 02.11.2010 № 124, 18.11.2010 № 130, 30.12.2010 № 148, 07.06.2011 № 59, 20.08.2011 № 90, 29.09.2011 № 107, 04.10.2011 № 109, 28.01.2012 № 8, 11.02.2012 № 14, 03.03.2012 № 22, 19.05.2012 № 50, 24.07.2012 № 77, 27.11.2012 № 128, 29.01.2013 № 7, 22.02.2013 № 13, 16.04.2013 № 28), следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 12.8, пункт 12.9, подпункт 5 пункта 12.17, пункт 12.18, подпункт 5 пункта 13.6, подпункт 3 пункта 13.7, подпункт 5 пункта 14.6, пункт 14.7, подпункт 5 пункта 15.6, пункт 15.7, подпункт 5 пункта 16.7, пункт 16.8, подпункт 5 пункта 17.6, подпункт 3 пункта 17.7 Положения признать утратившими силу.
1.2.  Подпункт 4 пункта 12.8 Положения изложить в следующей редакции:

«4) до 14-го числа каждого месяца, в целях перечисления денежных средств на лицевые счета, указанные в заявлениях на выплату ежемесячного пособия, на основании принятых постановлений мэрии городского округа Тольятти (распоряжений заместителя мэра по социальным вопросам) о назначении ежемесячного пособия, формирует в электронном виде реестр получателей ежемесячного пособия.».
1.3. Подпункт 4 пункта 12.17 Положения изложить в следующей редакции:

«4) до 14-го числа каждого месяца, в целях перечисления денежных средств на лицевые счета, указанные в заявлениях на выплату единовременного пособия,  на основании принятых постановлений мэрии городского округа Тольятти (распоряжений заместителя мэра по социальным вопросам) о назначении единовременного пособия, формирует в электронном виде реестр получателей единовременного пособия.».
1.4. В пункте 13.4 Положения слова «МБУ «МФЦ»» заменить словами «муниципальное автономное учреждение городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее в главах 13, 17 настоящего Положения - МАУ «МФЦ»)».
1.5. В подпункте 2 пункта 13.6 Положения слова «МБУ «МФЦ»» заменить словами «МАУ «МФЦ»».
1.6. Подпункт 4 пункта 13.6 Положения изложить в следующей редакции:

«4) до 14-го числа каждого месяца, в целях перечисления денежных средств на лицевые счета, указанные в заявлениях на выплату единовременного пособия, на основании принятых постановлений мэрии городского округа Тольятти (распоряжений заместителя мэра по социальным вопросам) о назначении единовременного пособия, формирует в электронном виде реестр  получателей единовременного пособия.».
1.7. В абзаце 1 пункта 13.7 Положения слова «МБУ “МФЦ”» заменить словами «МАУ “МФЦ”.
1.8. Подпункт 4 пункта 14.6 Положения изложить в следующей редакции:

«4) до 14-го числа каждого месяца, в целях перечисления денежных средств на лицевые счета, указанные в заявлениях на выплату единовременного пособия, на основании принятых постановлений мэрии городского округа Тольятти (распоряжений заместителя мэра по социальным вопросам) о назначении единовременного пособия, формирует в электронном виде реестр  получателей единовременного пособия.».
1.9. Подпункт 4 пункта 15.6 Положения изложить в следующей редакции:

«4) в целях перечисления денежных средств на лицевые счета, указанные в заявлениях на выплату единовременного пособия, на основании постановлений мэрии городского округа Тольятти (распоряжений заместителя мэра по социальным вопросам) о назначении единовременного пособия, в течение 3 рабочих дней со дня их принятия формирует в электронном виде реестр  получателей единовременного пособия.».
1.10. Подпункт 4 пункта 16.7 Положения изложить в следующей редакции:

«4) в целях перечисления денежных средств на лицевые счета, указанные в заявлениях,  на основании принятых постановлений мэрии городского округа Тольятти (распоряжений заместителя мэра по социальным вопросам) о назначении единовременного пособия, до 1 августа текущего года формирует в электронном виде реестр получателей единовременного пособия.».
1.11. В абзаце 1 пункта 17.4 Положения слова «МБУ “МФЦ”» заменить словами «МАУ “МФЦ”».
1.12. В подпункте 2 пункта 17.6 Положения слова «МБУ “МФЦ”» заменить словами «МАУ “МФЦ”».
1.13. Подпункт 4 пункта 17.6 Положения изложить в следующей редакции:

«4) в целях перечисления денежных средств на лицевые счета, указанные в заявлениях на выплату единовременного пособия,  на основании постановлений мэрии городского округа Тольятти (распоряжений заместителя мэра по социальным вопросам) о назначении единовременного пособия,  в течение 3 рабочих дней со дня их принятия формирует в электронном виде реестр получателей единовременного пособия.».
1.14. В абзаце 1 пункта 17.7 Положения слова «МБУ “МФЦ”» заменить словами «МАУ “МФЦ”».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.

Первый заместитель мэра

      А.Ю.Бузинный